
bis 17:54 Uhr 1 x Minuten
Minute

Gruppe B:

Zeit Paarung Ergebnis

: 0 : 0
: 3 : 0

: 5 : 2
: 4 : 0

: 5 : 3
: 1 : 3

: 3 : 2
: 0 : 1

: 5 : 0
: 1 : 5

: 1 : 2
: 2 : 2

Tabelle: Gruppe A

Pkt. Pkt.
0 : 0 1 0 : 0 1 3 : 0 0 : 3

3 : 1 3 5 : 3 3 3 : 5 1 : 3

1 : 5 0 5 : 0 3 5 : 1 0 : 5

4 : 6 4 10 : 3 7 11 : 6 1 : 11
Platz: 3 Platz: 1 Platz: Platz:

.
Tabelle: Gruppe B

Tore Pkt. Tore Pkt. Tore Tore
5 : 2 3 2 : 5 0 4 : 0 0 : 4

1 : 0 3 3 : 2 3 2 : 3 0 : 1

2 : 2 1 1 : 2 0 2 : 2 2 : 1

8 : 4 7 6 : 9 3 8 : 5 2 : 6
Platz: 1 Platz: 4 Platz: Platz:

Platzierungs- und Überkreuzspiele:

: 0 0 : 1

: 6 : 7

: 7 : 1

: 8 : 6

: 5 : 2

: 0 : 1

(2:2)

(3:3)
n7mS

n7mS

U19 (A-Jun.), Endrunde

Pkt.

16:10
16:23

Siegerehrung mit allen Mannschaften unmittelbar nach dem Endspiel !

JFG Chiemgau
SC Anger
SV Ruhpolding
SG Altenmarkt/Kienb.

JFG Salzachtal SV Ruhpolding
1. Gruppe A 2. Gruppe B

14:26
14:39
14:52

12:00
01:00

SC Inzell

15:05
15:18
15:31
15:44

Halle in: 
Spielzeit:

Fridolfing

Spielpause:

SG Altenmarkt/Kienb.

3

SG Altenmarkt/Kienb.

JFG Chiemgau SV Ruhpolding

2

42

0

Pkt.

Pkt.

Wieninger-Libella-Jugendhallenfußballturniere 2011/2012

Stefan Fritzenwenger, Thumberg 2, 83317 Teisendorf, Tel. 08666/545, Fax 08666/981566

14:00

5 (mögliche Auswechselspieler: 5)Anzahl der Spieler:

Vorrunde:

14:13

Zeit: 14:00
Spieltag:

TSV Bergen

Gruppe A: SC Inzell
JFG Salzachtal
TuS Traunreut

JFG Chiemgau

TuS TraunreutJFG Salzachtal

SC Anger
SV Ruhpolding SG Altenmarkt/Kienb.

SC Inzell JFG Salzachtal
TuS Traunreut TSV Bergen

TSV Bergen SC Inzell
SC Anger SV Ruhpolding

TuS Traunreut
SC Anger

JFG Salzachtal TSV BergenSC Inzell TuS Traunreut

15:57
SG Altenmarkt/Kienb.

JFG Chiemgau
JFG Salzachtal TSV Bergen

Tore

0

0

0

3

6

Tore
0

JFG Chiemgau SC Anger SV Ruhpolding

Pkt.ToreTore
3

34

0

0

3

3

0

1

16:36

17:02

17:28

17:41

16:49

17:15

um Platz 7:

Halbfinale II

um Platz 3:

Endspiel

Halbfinale I

um Platz 5:

TSV Bergen SC Anger
4. Gruppe A 4. Gruppe B

JFG Chiemgau TuS Traunreut
1. Gruppe B 2. Gruppe A

Verlierer Halbfinale IIVerlierer Halbfinale I
TuS TraunreutJFG Salzachtal

Samstag, 28.01.2012

SC Inzell SG Altenmarkt/Kienb.
3. Gruppe A 3. Gruppe B

SV Ruhpolding JFG Chiemgau
Sieger Halbfinale IISieger Halbfinale I

Copyright M. Schrobenhauser


