

# Wieninger-Libella-Jugendhallenfußballturniere 2011/2012

Stefan Fritzenwenger, Thumberg 2, 83317 Teisendorf, Tel. 08666/545, Fax 08666/981566

## U19 (A-Jun.), Endrunde

**Spieltag:** Samstag, 28.01.2012      **Halle in:** Fridolfing  
**Zeit:** 14:00 bis 17:54 Uhr      **Spielzeit:** 1 x 12:00 Minuten  
**Anzahl der Spieler:** 5 (mögliche Auswechselspieler: 5)

**Gruppe A:** SC Inzell  
 JFG Salzachtal  
 TuS Traunreut  
 TSV Bergen

**Gruppe B:** JFG Chiemgau  
 SC Anger  
 SV Ruhpolding  
 SG Altenmarkt/Kienb.

Zeit	Paarung	Ergebnis
<b>Vorrunde:</b>		
14:00	SC Inzell : JFG Salzachtal	<u>0</u> : <u>0</u>
14:13	TuS Traunreut : TSV Bergen	<u>3</u> : <u>0</u>
14:26	JFG Chiemgau : SC Anger	<u>5</u> : <u>2</u>
14:39	SV Ruhpolding : SG Altenmarkt/Kienb.	<u>4</u> : <u>0</u>
14:52	JFG Salzachtal : TuS Traunreut	<u>5</u> : <u>3</u>
15:05	TSV Bergen : SC Inzell	<u>1</u> : <u>3</u>
15:18	SC Anger : SV Ruhpolding	<u>3</u> : <u>2</u>
15:31	SG Altenmarkt/Kienb. : JFG Chiemgau	<u>0</u> : <u>1</u>
15:44	JFG Salzachtal : TSV Bergen	<u>5</u> : <u>0</u>
15:57	SC Inzell : TuS Traunreut	<u>1</u> : <u>5</u>
16:10	SC Anger : SG Altenmarkt/Kienb.	<u>1</u> : <u>2</u>
16:23	JFG Chiemgau : SV Ruhpolding	<u>2</u> : <u>2</u>

**Tabelle: Gruppe A**

SC Inzell	JFG Salzachtal		TuS Traunreut	TSV Bergen	
Tore	Pkt.	Tore	Pkt.	Tore	Pkt.
0 : 0	1	0 : 0	1	3 : 0	3
3 : 1	3	5 : 3	3	3 : 5	0
1 : 5	0	5 : 0	3	5 : 1	3
4 : 6	4	10 : 3	7	11 : 6	6
Platz: <u><u>3</u></u>	Platz: <u><u>1</u></u>	Platz: <u><u>2</u></u>	Platz: <u><u>4</u></u>		

**Tabelle: Gruppe B**

JFG Chiemgau	SC Anger		SV Ruhpolding	SG Altenmarkt/Kienb.	
Tore	Pkt.	Tore	Pkt.	Tore	Pkt.
5 : 2	3	2 : 5	0	4 : 0	3
1 : 0	3	3 : 2	3	2 : 3	0
2 : 2	1	1 : 2	0	2 : 2	1
8 : 4	7	6 : 9	3	8 : 5	4
Platz: <u><u>1</u></u>	Platz: <u><u>4</u></u>	Platz: <u><u>2</u></u>	Platz: <u><u>3</u></u>		

### Platzierungs- und Überkreuzspiele:

16:36	um Platz 7:	TSV Bergen	: SC Anger	0	<u>0</u> : <u>1</u>
		4. Gruppe A	4. Gruppe B		
16:49	Halbfinale I	JFG Salzachtal	: SV Ruhpolding	<u>6</u>	<u>7</u> : <u>2</u> (2:2)
		1. Gruppe A	2. Gruppe B	n7mS	
17:02	Halbfinale II	JFG Chiemgau	: TuS Traunreut	<u>7</u>	<u>1</u>
		1. Gruppe B	2. Gruppe A		
17:15	um Platz 5:	SC Inzell	: SG Altenmarkt/Kienb.	(3:3)	<u>8</u> : <u>6</u>
		3. Gruppe A	3. Gruppe B	n7mS	
17:28	um Platz 3:	JFG Salzachtal	: TuS Traunreut	<u>5</u>	<u>2</u>
		Verlierer Halbfinale I	Verlierer Halbfinale II		
17:41	Endspiel	SV Ruhpolding	: JFG Chiemgau	<u>0</u>	<u>1</u>
		Sieger Halbfinale I	Sieger Halbfinale II		

Siegerehrung mit allen Mannschaften unmittelbar nach dem Endspiel !